
MĚSTSKÉ DIVADLO DĚČiN, příspěvková organizace 
Teplická 587/75; Děčin IV-Podmokly, 405 02 Děčln, tel. 412 530 630 

E-mail: 

PŘILOHA č.1 
KE SMLOUVĚ O POŘÁDÁNI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ- Kurz negativního myšlení 

uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného zněnl zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku 

I. 
Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při oředstaven! 
zajistí zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace o průběhu celé akce jevištnímu mistrovi. 

li, 
Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní elektrické 
zařízení používaná při představení splňují podmínky CSN 331610, CSN 331600, tj. revize těchto zařízení. 

Ill. 
Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. Zákaz 
kouřenl Je v celém divadle. 

IV. 
Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámeni jevištním mistrem s vnitřními předpisy 
BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný zápis. Odpovědnost za dodržováni předpisů BOZP a PO přechází na 
hostující soubor. 

v. 
Hostuji soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatřeni. 


